ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO
EXTRATO CONTRATO Nº 019/2023 - SESI

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 435/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
019/2023
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO
XV DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI,
CNPJ nº 03.775.159/0198-61
OBJETO: Prestação de serviços Educacionais, Compra de 18
vagas para a realização do segundo semestre do curso de
Ensino de Jovens e Adultos (EJA).
DO PREÇO: R$ 9.180,00 (Nove mil e cento e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 31/07/2023
DATA ASSINATURA: 10/04/2023

Riozinho, de abril de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:1F052744

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/04/2023. Edição 3547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/